АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 № 116

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 14.08.2017 № 613 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной

безопасности при Администрации городского округа Стрежевой»;
- от 14.08.2017 № 614 «Об утверждении состава аэропортовой комиссии по

авиационной безопасности при Администрации городского округа Стрежевой»;
- от 25.11.2021 № 653 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 14.08.2017 № 614».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко